Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17 »   января   2012 года
                             №  7

Об утверждении  норматива    стоимости  1 квадратного   метра    общей        площади

жилья по муниципальному району «Краснояружский район» на 1 полугодие 2012 года

В соответствии с п.10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей»  федеральной целевой программы   «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденных  постановлением  Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050, руководствуясь Приказом Министерства регионального  развития Российской Федерации  № 562 от 9 декабря 2011 года   и   учитывая сложившийся уровень цен  приобретения 1 квадратного метра  общей площади жилья  в Краснояружском районе  постановляю:
1. Утвердить на 1 полугодие 2012 года  норматив стоимости 1 кв.метра общей площади жилья  по Краснояружскому району  для предоставления молодым семьям субсидий:

- на приобретение жилья в размере  27 500 (двадцать семь тысяч пятьсот) рублей;

- на строительство жилья  в размере  27 500 (двадцать семь тысяч пятьсот) рублей.

2. Управлению  капитального строительства администрации района (Семикопенко А.С.) каждое полугодие вносить предложения по утверждению норматива, учитывая сложившийся уровень цен.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                        В.Н.Бурба
ПОДГОТОВЛЕНО:

 Начальник  управления
 капитального строительства

 администрации района                                                      А.Семикопенко
  СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации района                                                    Н.Болховитин

  Заместитель главы администрации

  района, руководитель аппарата                                       А. Бондарь

  Начальник  юридического

  отдела администрации района                                         В. Радченко

  Начальник отдела

  по общим вопросам

  администрации района                                                     Е. Таранова